
UCHWAŁA NR VII/51/24 
RADY GMINY SZCZERCÓW 

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu na czas 
oznaczony do 3 lat z dotychczasowym najemcą 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, poz. 721) i art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) Rada Gminy Szczerców uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VI/36/24 Rady Gminy Szczerców z dnia 30 sierpnia 2024 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu na czas oznaczony do 3 lat z dotychczasowym najemcą § 
2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczerców”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Szczerców 

 
 

Barbara Szczepanik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ACB0166-897B-4FF1-B9C1-844D1AD5F93B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/51/24 RADY GMINY SZCZERCÓW z dnia 27 września 2024 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


